
Výsledková lisƟna KHS Planá u Českých Budějovic 15. – 17.11.2024 

Rozhodčí: Kateřina Zborníková, Pavel Zborník, Marzena Blonska, Piotr Blonski, Václav Myslivec, Josef Veselý 

Vrchní rozhodčí: Magdalena Štěpánková 

 

Los                   Jméno psa Vůdce 

N
os

 

H
le

dá
ní

 

N
ah

án
ěn

í –
 

za
jíc

, l
iš

ka
 

- 
di

vo
čá

k 

H
la

sit
os

t 

D
os

le
d 

– 
na

 
ře

m
en

i, 
vo

ln
ě 

- 
hl

as
., 

oz
n.

 

O
ch

ot
a 

k 
pr

ác
i n

a 
če

r. 

Po
sl

uš
no

st
 

Ch
ov

. p
o 

vý
st

ře
lu

 

Ch
ov

. u
 st

ře
l. 

zv
ěř

e 

Ch
ov

. n
a 

st
an

. 
– 

na
 ře

m
en

i 

- 
vo

ln
ě 

Vy
tr

va
lo

st
 

O
rie

nt
ac

e 

Vo
dě

ní
 –

 n
a 

ře
m

en
i 

- 
vo

ln
ě 

O
dl

ož
en

í –
 n

a 
ře

m
en

i 

- 
vo

ln
ě 

Bo
dy

 

Ce
na

 

Po
řa

dí
 

Ti
tu

l 

8 Caro spod Jasovskej skaly Ján Fides 4 4  4 4  4+5 4 4 4 4 4  4 4 3  4  228 I 1 CACIT, 
CACT, CT 

Klubový 
vítěz 
v práci na 
černou 
zvěř 2024 

1 Xaver ze Skleného kopce Vendula Šigut 
Vítková 

4 4  4 4 4  3 4 4 4  4 4 4  4  4 203 I 2  res. 
CACIT, res. 
CACT 

4 Nyk z Raơškovských 
vinohradů 

FranƟšek Bábík 4 4  4 4 3  4 4 4 4  4 4 4  4  4 195 I 3 Diviačar 

9 Asta Malá Haná Roman Malec 4 4  4 4 3  4 4 4 3 4  4 4 4  4  176 

 

I 4  

7 Luna z Malešického údolí Pavel Dobeš 4 4  4 4 3  4 4 4 4  4 4 4  2  4 197 II 5 Diviačar 

6 Cipísek z Hájeckého mlýna Radek Halada 4 4  4 4 2  4 4 4 4 1  4 4  4  4 184 III 6  

5 Kris Jadory Karel Peterka 4 4  4 4 1  4 4 4 4 1  4 4 2   4 169 III 7  

2 Best Caramelo od 
Kokšínských buků 

Václav Sluka  4  4 4 4  4  4 0  4 4 4       8 Neobstál 

3 Albert z Velenovského 
boru 

Dagmar 
Kratochvílová 

 2 3  3   0  4   4 3 3       9 Neobstál 



Výsledková lisƟna KHS Planá u Českých Budějovic 15. – 17.11.2024 

 

Zpráva vrchního rozhodčího: 

V termínu od 15. – 17.11.2024 proběhla Klubová honičská soutěž v Plané u Českých Budějovic, honitba Vojenské lesy Homolský les. V pátek se okolo 17. 
hodiny sjeli vůdci a rozhodčí, losování mělo proběhnout do 19.00, ale proběhlo až ve 20.30 z důvodu čekání na vůdce, kteří se nakonec nedostavili. Vůdci, 
kteří se nedostavili k řádnému losování soutěžních čísel, nebyli na zkoušku přijaƟ. Veterinární kontrola byla každý den z důvodu kontroly přihlášených psů. 
16.11. proběhla naháňka, dostavilo se 9 psů. Psi pracovali po dvě leče, ve kterýCh bylo dostatek zvěře k odzkoušení. Uloven byl jeden kus černé zvěře. Všichni 
psi pracovali v obou lečích. Rozhodčí hodnoƟli všechny psy společně, ale zároveň jednotlivě. Všichni psi v prvním dni uspěli. 17.11. nastoupilo 9 psů, na první 
disciplíně – obůrka – jeden pes neuspěl, kdy nedohledal zařízení v časovém limitu. Na stopách neuspěl los č.2, vůdce podal protest, který vrchní rozhodčí 
nepřijal, doložen viz. Příloha. Poté byl vůdce vykázán za nevhodné chování. Sedm zbývajících psů pokračovalo na drobné disciplíny, kde již vše proběhlo bez 
problémů. Řádně delegovaný čekatel MarƟn Rázl prokázal schopnost samostatného rozhodování. Byly uděleny tři Ɵtuly diviačar, jeden Ɵtul CACIT, CACT, CT, 
res. CACIT, res.CACT.  

 

 


